ГЛАВА КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.05.2021г . № 1
с.Криничное

О назначении публичных слушаний по  проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта «Строительство автомобильной дороги «Первомайское-Атамановка» - Оленья ферма в Кантемировском и Россошанском районах Воронежской области»
На основании обращения ООО СХП «Новомарковское», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ, Устава Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, администрация Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта «Строительство автомобильной дороги «Первомайское-Атамановка» - Оленья ферма в Кантемировском и Россошанском районах Воронежской области» на 15 июня 2021 г. в 14-00 в зале заседаний администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального  района Воронежской области по адресу: воронежская область Россошанский район, с. Криничное, ул. Центральная, 18.
2.	Установить, что поправки по проекту  «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, предусматривающего размещение линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги «Первомайское-Атамановка» - Оленья ферма в Кантемировском и Россошанском районах Воронежской области», соответствующие действующему законодательству с точным изложением их в письменной форме предлагаемой редакции соответствующих пунктов, жители поселения направляют до 10 июня 2021 года, по адресу: Воронежская обл., Россошанский район, с. Криничное, ул. Центральная, д. 18, тел. 91-1-25.
3.Утвердить персональный состав Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории Новоркалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
       4.	Поручить комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории Криничанского сельского поселения учесть все замечания и предложения по доработке проекта  «Строительство автомобильной дороги «Первомайское-Атамановка» - Оленья ферма в Кантемировском и Россошанском районах Воронежской области».
      5.Установить, что с материалами по проекту планировки и  проекту межевания территории линейного объекта «Строительство автомобильной дороги «Первомайское-Атамановка» - Оленья ферма в Кантемировском и Россошанском районах Воронежской области» можно ознакомиться в здании администрации Криничанского сельского поселения, а так же и на официальном сайте в сети Интернет http:// krinichnoe.rossoshmr.ru/
       6. Опубликовать настоящее постановление и проект планировки территории и проект межевания территории, предусматривающего размещение линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги «Первомайское-Атамановка» - Оленья ферма в Кантемировском и Россошанском районах Воронежской области» на официальном сайте Криничанского сельского поселения.
7. Опубликовать настоящее постановление «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»
8. Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Криничанского сельского поселения.
9.	 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района.

Глава Криничанского  сельского поселения                     О.П.Шевченко

Приложение
                                                                                                  к  Постановлению Главы   Криничанского сельского поселения
                                                                                                 Россошанского муниципального района   Воронежской области
                                                                                                          от 13.05.2021 года №1

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

Председатель комиссии – Шевченко О.П. -  глава Криничанского сельского поселения.

Секретарь комиссии – Садымак А.В. -  специалист по земельным отношениям администрации Криничанского сельского поселения.

Члены комиссии
	Павленко Ж.М.
	депутат Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения

	Лисицкая Н.И.
	депутат Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения

	Сайков С.Н.
	 Директор муниципального казенного учреждения Россошанского муниципального района «Центр территориального развития»

	Тютерев Ю.А.
	депутат Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения

	Литвинова Е.В.
	депутат Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]Серобабина С.М.
	депутат Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения